
ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME 

Son günlerde PhillipCapital unvanını kullanarak; yurt dışında farklı piyasalarda yatırım imkanı 

sağlamak üzere şirket kurulduğundan bahisle  hesap açılmaya çalışıldığına ve Şirketimize ait 

olmayan telefon numaralarından aramalar yapıldığına dair  bilgiler edinilmiştir.   

Bu çerçevede mevcut ve potansiyel müşterilerimize  aşağıdaki hususların hatırlatılmasında 

yarar görülmektedir.   

1. Şirketimiz, Singapur merkezli PhilipCapital Grubu kuruluşu olup, faaliyet gösterilen 

ülkeler; Hong Kong, Endonezya, Kamboçya, Malezya, Tayland, Vietnam, Hindistan, Çin, 

Japonya, Dubai, Avusturalya, Amerika Birleşik Devletleri (ABD), İngiltere, Fransa ve Türkiye'dir. 

(https://www.phillip.com.sg/ ) Bu ülkeler dışında faaliyetimiz bulunmamaktadır.  

2. Türkiye’deki yatırımcılar ile sadece Şirketimiz aracılığı ile irtibat kurulmakta olup, 

üçüncü kişi ve kuruluşların Şirketimiz veya Grubumuzu temsilen müşterilerle  iletişime 

geçmeleri söz konusu değildir.   

3. Şirketin banka hesap numaraları https://www.phillipcapital.com.tr/banka-hesap-

numaralari sayfasında yer almaktadır.  Müşterilerimizin internet sayfasında bulunmayan ya 

da üçüncü kişilerce verilecek hesaplara para transferi yapmamaları önemle hatırlatılır. Ayrıca 

müşterilerimizden; yurt dışındaki hesaplara veya üçüncü kişilerin hesaplarına nakit transferi 

istenmemektedir.   

4. Şirketimiz ile kurulacak iletişimi sadece, https://www.phillipcapital.com.tr/bize-ulasin 

adresinde bulunan telefon numaraları ile müşteri temsilcinizin irtibat kurduğu numaralar 

üzerinden yapınız. Ayrıca Şirketimizden gönderilecek e-postalar; ...@phillipcapital.com.tr veya  

...@phillipcapital.org uzantılı e-posta adresleri üzerinden yapılmaktadır.  

5. Alınan herhangi bir mesaj, bildirim veya aramanın Şirketimizce yapılıp yapılmadığı 

konusunda tereddüt doğması, Şirketimizin faaliyet konusuna göre farklı niteliklerde 

pazarlama yapılması veya dolandırıcılık kapsamında değerlendirilebilecek nitelikteki şüpheli 

durumlarda  0(212) 239 10 00 numaralı telefondan veya  info@phillipcapital.com.tr  e-posta 

adresinden Şirketimize ulaşarak bilgi verilmesi önemle rica olunur. 
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